

**SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR-416004, MAHARASHTRA**

PHONE: EPABX – 0091-0231-2609000

CoE Office: 0231-2609067

B.A. Exam. Section: 0231-2609116

FAX: 0091-0231-2690655

Website: www.unishivaji.ac.in

E-mail: coe@unishivaj.ac.in

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर-416004 महाराष्ट्र

दूरध्वनी : (ईपीएबीएक्स) 0091-0231-2609000

परीक्षा नियंत्रक कार्यालय : 0231-2609067

'A' Re-accredited by NAAC

बी.ए. परीक्षा विभाग : 0231-2609116

फॅक्स : 0091-0231-2690655

शिवाजी वि/बी.ए./परीक्षा/२७९

दिनांक १७-०४-२०१५

प्रति,

मा. प्राचार्य/संचालक,
संलग्नीत सर्व कला महाविद्यालये,

विषय :- बी.ए. भाग २ सत्र ४ परीक्षेतील दि. ६ व ७ मे, २०१५ रोजीच्या तारखांतील बदलाबाबत.

महोदय/महोदया,

उपरोक्त विषयास अनुसरून आदेशान्वये कळविण्यात येते की आरोग्य विज्ञान अभ्यासक्रम एमएच-सीईटी २०१५ ची सामाईक प्रवेश परीक्षा दिनांक ७ मे २०१५ रोजी असल्यामुळे व त्याची पूर्व तयारी करण्यासाठी दिनांक ६ मे, २०१५ रोजी, असे दिनांक ६ व ७ मे २०१५ रोजी विद्यापीठ परीक्षांचे आयोजन करण्यात येवू नये असे आदेश झाले आहेत.

सबब बी.ए. भाग २ सत्र ४ च्या दि ६ व ७ मे २०१५ रोजी होणा-या परीक्षेच्या तारखांमध्ये खालीलप्रमाणे बदल करण्यात आलेला आहे याची नोंद घ्यावी.

Sr No	Subject Code	Subject Name	Previous Day & Date	Revised Day & Date
1	62351	Opt. English Paper-V (New) Modern English Literature (Play)	Wednesday 6/5/2015	Sunday 10/5/2015
2	49351	Opt. English Paper-V (Old) "Modern English Literature" (Drama & Essays)	Wednesday 6/5/2015	Sunday 10/5/2015
3	62379	Opt. Political Science Paper-V "Local self Government and Movements in Maharashtra" (New)	Wednesday 6/5/2015	Sunday 10/5/2015
4	49379	Opt. Political Science Paper-V "Local self Government in Maharashtra" (Old)	Wednesday 6/5/2015	Sunday 10/5/2015
1	62352	Opt. English Paper-VI (New) "Indian English Literature" (Indian Poetry)	Thursday 7/5/2015	Sunday 24/5/2015
2	49352	Opt. English Paper-VI (Old) "Indian English Literature"	Thursday 7/5/2015	Sunday 24/5/2015
3	62380	Opt. Political Science Paper-VI "Modern Indian Political Thought" (New)	Thursday 7/5/2015	Sunday 24/5/2015
4	49380	Opt. Political Science Paper-VI "Indian Political Thought"-II (Old)	Thursday 7/5/2015	Sunday 24/5/2015

सदरचा बदल सर्व संबंधित विद्यार्थी, वरिष्ठ पर्यवेक्षक व परीक्षेचे काम पहाणारे सर्व संबंधित शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचारी यांच्या निदर्शनास आणावा ही विनंती, सदरचा बदल ठळक अक्षरात नोटीसबोर्डावर प्रसिध्द करणेत यावा.

उपरोक्त नुसार फक्त तारखे मध्ये बदल केलेला आहे, वेळेमध्ये कोणताही बदल केलेला नाही तसेच उपरोक्त खेरीज अन्य परीक्षेच्या वेळापत्रकात कोणताही बदल करणेत आलेला नाही. इतर सर्व परीक्षा वेळापत्रकानुसार होतील यांची कृपया नोंद घ्यावी. सदर पत्र www.unishivaji.ac.in या संकेत स्थळावर प्रसिध्द केले आहे.

कळावे,

आपला विश्वासू,

सहा.कुलसचिव (परीक्षा)

प्रत :

१. डियुडिसी विभाग,
३. केंद्रीय मुल्यमापन विभाग
५. परीक्षक नियुक्ती विभाग

२. प्रश्नपत्रिका वितरण विभाग
 ४. परीक्षा गोडावून विभाग
- यांना माहितीसाठी व योग्य त्या कार्यवाहीसाठी